papéis, e engajou o Itaú BBA Assessoria Financeira S.A. e o BTG Pactual Investment Banking Ltda. 
para assessoria na avaliação de possíveis alternativas, as quais podem incluir a realização de uma 
oferta pública subsequente de distribuição primária de ações de, inicialmente, R$ 275.000.000,00 
(duzentos e setenta e cinco milhões de reais), podendo ser acrescida de lote adicional de ações.  

A Companhia esclarece que, caso a potencial oferta seja implementada, será outorgado direito de 
prioridade aos acionistas da Companhia para subscrição das ações por meio de oferta prioritária para